Nº 036- Ano 02    |     Terça-Feira, 13  de  Março de  2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice
Decreto...........................................................................................................................................1

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

DECRETO Nº.013/2014.
DE 13 DE MARÇO DE 2014.

¨DECRETA LUTO OFICIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS¨

ADEMIR DA SILVA MATOS, Prefeito Municipal de Braço do Norte, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art.1º Fica decretado Luto Oficial por 3 (três) dias em todo o município de Braço do Norte, pelo falecimento do
DESEMBARGADOR JOSÉ VOLPATO DE SOUZA, nascido em Braço do Norte, com 64 anos de idade,

ocorrido em 13 de março de 2014, em São Paulo.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de março de 2014.

ADEMIR DA SILVA MATOS
Prefeito Municipal

	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

		2014-03-13T18:49:19-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984